Wola Serocka, gawr., Serockim

czes

Wola Sirocka

(r. 1474)

[r. założ.]

Lub. Czer. Wstęp s. XLIV, przyp. 1

Civis/Siroczyn

Wola Siroczka

(1476)

Nobiles Bernardus et Jacobus ff. ol. generosi
Alberti Gloskowski subpincerne Warschoviensis
de Siroczyno et bona ipsorum Siroczyno
et W. S. in distr. Czarnensi cum kmethoni-
bus [liberantur per Conradum ducem
Mazovie ab omnibus laboribus castro-
rum novorum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-276, nr. CCXXXVI

W. Senoche

Pav. Czeski / Senoche

Vola

(1476)

Alb. de Gloskono subpinc. wars.

pratum seu septuram
alias quædam circa granicias
ville wodynye in bonis sy-
nozino dictis iacentem inter va-
dum antiquum et aliud vadum
norum alias brod post ecclesiam
in wodynye et inter viam
-verte-

que ducit de Vola^{ipsius Alberti} ad ecele-
siam predictam in Wody-
nye et flumen quod dicitur
Vobeynska,
plebano in Wodynye donet

M. K. 5, 187^v.

W. Serocke

senior Wodynska

Pav. Czeski / Serocki

Wola

(1477)

Mar. de Obori edum 777

in utraque ripis fluminis

hereditatis Zelischero ^{wodynka} versus

granicis bonorum ^{Alberti de Glosskoro} Siroszyno

et W. aggeres applicare fissi-
bas et molendina erigere,

AK 5, 183.

mapa

Paw Czesk / Senoczyn

Vola Synowska (1478)

Wederkow super bonis Gloskowo in
distr. Warsz. et Synoczno, Franczky
et U. S. in distr. Czymen. pro p^{ro}palt^{is}
nistis in eccl. Collegiata s. Johannis
Bapt. in Warschowia.

Molendina, piscine.

MKG, 107

Wola Secka

(r. 1482)

[v. 2202]

nowa od sieczny i a wtedy -
stara Wola - Czest / Paryżew

Lub. Czest. Wstęp. s. XLIV, przyp. 1

Paw. Giesk / Giesk

Syroczka (Wolga S. J)

(1526)

gen. fac. succ. cemen. et vident. matres

stan. matres germ. de Gieskono census
annum super bonis Gieskono in distr
warsch. et Syroczino, Wolga S. in
distr. cemen. in vine reemptionis
pro capitulo parlat. et cau. eccl. coll.
S. Joau Bapt. warsch vendiderunt
et 41. 184 <1533 solutum>

Paw. crask / Terocyn
(1526)

Tolya Terocynka

dux jans. Jac° Gloskowski succ. cen. et curie matis
et germanis eius Valentino Stan° Motae et Petro
super bona Gloskovo et Terocino et v. s.
ius non responsivum, a penis

M. K. 21, 114^v

Paw. Borsk / serocrym

Wolya Syrocza (1526)

gen. fac. succ. cerueusis et Valent. ^{matteis}
~~st.~~ habes germani de Gloskono, cezum
annum super bovis Gloskono, in
distr march. et Szyrocino, wolya
Syroczo, in distr cerueu. in riu reemp-
tionis pro capitulis prelet. et cau. eed.
coll. S' Joau. Bapt. march. vendiderunt

M 41.184.

< 1533 solutum >

Vola Seroczka

1526, 1539

Ritterae exemptionis a iudiciis et poenis ducalibus
bonorum Gloszkowo, Seroczino et V.S. ad preces
Stanislai et fratris eius Stanislai Gloszkowich e
libris ducum Masoviae extraduntur.

M.K. 60, 48.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6636.